ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
23.08.2016 №333

Об установлении размера родительской платы в день за присмотр и уход
за ребенком, не зарегистрированным и фактически не проживающим или
зарегистрированным, но фактически не проживающим в
Красновишерском муниципальном районе, в образовательных
учреждениях (организациях) Красновишерского муниципального района,
реализующих образовательные программы дошкольного образования

На основании постановления администрации Красновишерского
муниципального района от 19.09.2013 № 1614 «Об утверждении Положения о
порядке расчета, взимания и расходования родительской платы за присмотр и
уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях
(организациях), реализующих образовательные программы дошкольного
образования» (в редакции постановления от 12.01.2016 № 18)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить на 2016 год размер родительской платы в день за присмотр

и уход за ребенком, не зарегистрированным и фактически не проживающим
или зарегистрированным, но фактически не проживающим в Красновишерском
муниципальном районе, в образовательных учреждениях (организациях)
Красновишерского муниципального района, реализующих образовательные
программы дошкольного образования:

U  в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
(организациях) -  9 Ь,1 (девяносто один рубль семьдесят копеек) рублей;

1.2 в структурных подразделениях (дошкольных группах) сельских
общеобразовательных школ -  72 (семьдесят два) рубля.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июня 2016 года.
3. Разместить настоящий приказ на сайте Департамента муниципальных

учреждений.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Шпетельшпахер Т.В., начальника финансово-экономического управления
Департамента муниципальных учреждений.

Заместитель главы района,
начальник Департамента
муниципальных учреждений О.Н. Пед